

**KLCT Holding ApS**  
Hjedsbækvej 180, Hjedsbæk, 9541 Suldrup

CVR-nr. 33 07 79 04

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2023.

---

Klaus Lindahl Petersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	8
Resultatopgørelse	5

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	KLCT Holding ApS Hjedsbækvej 180 Hjedsbæk 9541 Suldrup
	CVR-nr.: 33 07 79 04
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Klaus Lindahl Petersen
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Dattervirksomhed</b>	Lindahl Consulting ApS, 9541 Suldrup

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive holdingselskabsvirksomhed ved at eje anparter i datterselskaber, samt udlejning af driftsmidler.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14.320 mod -21.588 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 159.872 mod 43.426 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet hændelser.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-14.320</b>	<b>-21.588</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-20.800	-20.800
<b>Driftsresultat</b>	<b>-35.120</b>	<b>-42.388</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	189.466	76.505
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.581	-35
<b>Resultat før skat</b>	<b>151.765</b>	<b>34.082</b>
Skat af årets resultat	8.107	9.344
<b>Årets resultat</b>	<b>159.872</b>	<b>43.426</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-110.534	76.505
Udbytte for regnskabsåret	117.800	0
Overføres til overført resultat	152.606	0
Disponeret fra overført resultat	0	-33.079
<b>Disponeret i alt</b>	<b>159.872</b>	<b>43.426</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	23.573	44.373
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>23.573</u>	<u>44.373</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	364.167	174.701
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>364.167</u>	<u>174.701</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>387.740</u></b>	<b><u>219.074</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	1.438	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	58.652	22.858
Andre tilgodehavender	403	0
Tilgodehavender i alt	<u>60.493</u>	<u>22.858</u>
Likvide beholdninger	<u>261</u>	<u>11.512</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>60.754</u></b>	<b><u>34.370</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>448.494</u></b>	<b><u>253.444</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	64.166	174.700
Overført resultat	15.798	-136.808
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>277.764</b>	<b>117.892</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	993
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>993</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.750	8.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	101.752	114.915
Selskabsskat	52.976	10.076
Anden gæld	7.252	818
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	170.730	134.559
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>170.730</b>	<b>134.559</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>448.494</b>	<b>253.444</b>

**4 Eventualposter**

## Noter

	2022	2021	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	2.581	35	
	<b>2.581</b>	<b>35</b>	
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>			
Kostpris 1. januar 2022	104.000	104.000	
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>104.000</b>	<b>104.000</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-59.627	-38.827	
Årets afskrivninger	-20.800	-20.800	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b>-80.427</b>	<b>-59.627</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>23.573</b>	<b>44.373</b>	
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2022	1	1	
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>1</b>	<b>1</b>	
Opskrivninger 1. januar 2022	174.700	98.195	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	189.466	76.505	
<b>Opskrivninger 31. december 2022</b>	<b>364.166</b>	<b>174.700</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>364.167</b>	<b>174.701</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Lindahl Consulting ApS, 9541 Suldrup	100 %	364.167	189.466
		<b>364.167</b>	<b>189.466</b>

## Noter

---

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
